



30 firm - w tym z Iławy - zaprezentuje swoją ofertę na IV Brodnickich Targach Ślubnych [MAMY DLA WAS PODWÓJNE ZAPROSZENIA!]

data aktualizacji: 2023.02.11



Odbędą się w Brodnicy, ale z licznymi lokalnymi - iławskimi akcentami. Zapraszamy na IV Brodnickie Targi Ślubne, jakie już w najbliższą niedzielę, 12 lutego odbędą się w Brodnickim Domu Kultury.

W zabawie na Facebooku portalu Info Iława rozdamy przyszłym młodym parom, jak również innym zainteresowanym uczestnictwem w tym wydarzeniu, TRZY PODWÓJNE ZAPROSZENIA, uprawniające do udziału w losowaniu nagród.

Targi organizuje iławianin Bartosz Kluba; z pewnością nie zabraknie też firm z naszego miasta i regionu.

- W IV Brodnickich Targach Ślubnych udział weźmie 30 firm z branży ślubnej, z regionu Brodnicy, Iławy,

Nowego Miasta Lubawskiego, ale także Olsztyna, Kwidzyna i Bydgoszczy - zapowiada B. Kluba. - Będzie można zobaczyć pokazy sukien ślubnych, występy artystyczne zespołów muzycznych oraz prezentacje produktów i usług takich jak suknie ślubne, ślubna moda męska, fotografowie, fotobudki (w tym nowość - fotobudka 360), jubiler, strojenie sal i kościołów, DJ, zespoły muzyczne, barmani, restauracje oraz auta do ślubu. Z pewnością każdy, kto planuje ślub i wesele, znajdzie coś dla siebie. Jeżeli planujecie ten wyjątkowy dzień, nie może Was zabraknąć! Przybywajcie z "drugą połówką" i bliskimi, zapraszamy serdecznie.

Będzie to już IV edycja tych targów, a odbędą się one już w nadchodzącą niedzielę, 12 lutego w godzinach od 11.00 do 16.00 w Brodnickim Domu Kultury (ul. Przykop 43).

Wejściówki są w cenie 10 zł, a na odwiedzających czekają nagrody - m.in. garnitur czy voucher na uszycie sukni ślubnej, voucher na fotograficzną sesję poślubną i wiele innych.

TRZY PODWÓJNE WEJŚCIÓWKI DLA CZYTELNIKÓW PORTALU WWW.INFOILAWA.PL

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych na IV Brodnickie Targi Ślubne. **Przygotowaliśmy dla Was trzy podwójne zaproszenia.** Rozlosujemy je wśród osób, które publicznie udostępnią na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post (tutaj [link](#)). Wyniki już jutro - w sobotę, 11 lutego. Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

AKTUALIZACJA

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. **PODWÓJNE ZAPROSZENIA** zdobyły następujące osoby:

- Malwina Zabłotna,
- Anna Becmer,
- Bartosz Szulwic.

Zaproszenia będą na Was czekały w kasie biletowej. Prosimy wziąć ze sobą dowód tożsamości. Dziękujemy za udział w zabawie i życzymy miłego dnia na targach!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

— IV —
BRODNICKIE
— TARGI ŚLUBNE —



12.02.2023 - NIEDZIELA

**BDK - BRODNICKI DOM KULTURY
W BRODNICY, UL. PRZYKOP 43**

**GODZINA 11:00 - 16:00
WSTĘP - 10 ZŁOTYCH**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70058-30-firm-w-tym-z-ilawy-zaprezentuje-swoja-oferte-na-iv-brodnickich-targach-slubnych-mamy-dla-was-podwojne-zaproszenia>